
Резултати по предметите Биохемија 1, Општа биохемија и Биохемија 2 (стара програма) 

одржани во 2. декада – септемвриска испитна сесија 

 

 Биохемија 1                                         теорија         финална оценка 

Александра Шопоски 18748          10-                          10 

Галена Јованоска         18695           9+                           9 

19017           5 

18749           5 

18647           5  

Општа биохемија  

Марија Николовска            17217          6    6    

Биохемија 2 (стара програма) 

Рина Митреска                     16483          8-                            8 

     16518          5 

 

 

29/09/2025, Скопје                                                         Предметен професор  

                                                                                             Проф.д-р Јасмина Димитрова-Шумковска 


